
Uchwała Nr 1229/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy najmu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu 

użytkowego usytuowanego na parterze budynku siedziby Starostwa Powiatowego przy ulicy 
Skarbowej 1 w Stargardzie, zawartej w dniu 18 października 2005 r., pomiędzy Powiatem 
Stargardzkim a Panią Krystyną Szypulską prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
„Krystyna Szypulska Agencja Ubezpieczeniowa KRYS.” 

 
§ 2. Projekt porozumienia w sprawie rozwiązania umowy najmu stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Dyrektora Biura Obsługi Urzędu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 

Uzasadnienie 
 
W dniu 18 października 2005 r., pomiędzy Powiatem Stargardzkim a Panią Krystyną 

Szypulską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą „Krystyna Szypulska Agencja 
Ubezpieczeniowa KRYS” z siedzibą w Stargardzie, została zawarta umowa najmu lokalu 
użytkowego usytuowanego na parterze budynku siedziby Starostwa Powiatowego przy ulicy 
Skarbowej 1, w Stargardzie, na czas nieokreślony. 

W dniu 06 listopada 2020r. wpłynął wniosek Pani Krystyny Szypulskiej w sprawie 
rozwiązania przedmiotowej umowy najmu za porozumieniem stron, z dniem 30 listopada 
2020r.  

Biorąc powyższe pod uwagę zostało sporządzone porozumienie w sprawie rozwiązania 
umowy najmu lokalu użytkowego z dnia 18 października 2005 r.  

Zgodnie z § 2 porozumienia przekazanie przedmiotu najmu nastąpi w dniu 30 listopada 
2020 r. na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego sporządzonego przez Dyrektora Biura 
Obsługi Urzędu tut. Starostwa Powiatowego.  


